
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

Protokół Nr XLII/2018
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Słupia Konecka

odbytej w dniu 2 marca 2018 roku w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy
w Słupi

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Kuder otworzyła sesję o godz. 1000 i po powitaniu
wszystkich zebranych oświadczyła, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Słupia
Konecka. Zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co
wobec ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób, stanowi quorum pozwalające
na podejmowanie prawomocnych decyzji - lista obecności radnych stanowi załqcznik do
niniejszego protokołu.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Sekretarz Gminy

Robert Wieigopolan

Dorota Basiak

Marian Król

Ad. pkt 2

Wójt wprowadził dodatkowy punkt do porządku obrad:

- podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części
magazynowej w budynku gospodarczym stanowiącym własność Gminy Słupia Konecka

Przewodnicząca Rady Gminy Przedstawiła następujący porządek obrad, który radni przyjęli 15
głosami Hza":

l. Otwarcie sesji, powitanie obecnych i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części

działki o nr ewidencyjnym 30 położonej w obrębie ewidencyjnym nr 32 Pilczyca.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części

działki o nr ewidencyjnym 836 położonej w obrębie ewidencyjnym nr 24 Mnin.

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części

magazynowej w budynku gospodarczym stanowiącym własność Gminy Słupia Konecka

6. Zamknięcie obrad XLII sesji Rady Gminy.



Ad. pkt 3

Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia
części działki o nr ewidencyjnym 30 położonej w obrębie ewidencyjnym nr 32 Pilczyca (Ireść
w za/ączeniu).

Sekretarz gminy M. Król wniósł o ustosunkowanie się do powierzchni wpisanej w projekcie
uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy wnioskowała o wniesienie poprawki do uchwały w postaci
zmiany wielkości gruntu z 300 do 500 m2 i poddała ją pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie przyjęła zaproponowaną poprawkę.

Przewodnicząca Rady Gminy wyraziła opinie, że działka koło szkoły w Pilczycy jest dość
duża. Bezpieczniej byłoby wskazać większą powierzchnię na budowę siłowni, aby nie było
póżniejszych problemów w kontrolą.

Przewodnicząca Rady Gminy wnioskowała o wniesienie poprawki do uchwały w postaci
zmiany wielkości gruntu z 500 do 600 m2 i poddała ją pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie przyjęła zaproponowaną poprawkę.

Nikt z radnych nie wnosił więcej uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie przyjęła uchwałę Nr XLII/287/2018 w
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części dzialki o nr
ewidencyjnym 30 położonej w obrębie ewidencyjnym nr 32 Pilczyca, Ireść klórej sianowi
za/ącznik do proloko/u.

Ad. pkt 4

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części działki o
nr ewidencyjnym 836 położonej w obrębie ewidencyjnym nr 24 Mnin (Ireść w za/ączeniu)
przedstawiła Przewodnicząca Rady Gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy wnioskowała o wniesienie poprawki do uchwały w postaci
zmiany wielkości gruntu z 200 do 300 m2 i poddała ją pod głosowanie.

Rada Gminy jednomyślnie 15 głosami "za" przyjęła wniesioną poprawkę do uchwały.

Nikt z radnych nie wnosił więcej uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie przyjęła uchwałę Nr XLII/288/2018 w
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części działki o nr
ewidencyjnym 836 położonej w obrębie ewidencyjnym nr 24 Mnin, Ireść klórej sianowi
za/ącznik do proloko/u.
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Ad. pkt S

Przewodniczaca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
zawarcie umowy użyczenia części magazynowej w budynku gospodarczym stanowiącym
własność Gminy Słupia Konecka (treść w załqczeniu).

Nikt z radnych nie wnosił więcej uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 15 radnych jednomyślnie przxjęła uchwałę Nr XL1I/289/2018 w
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia CZęSCImagazynowej w
budynku gospodarczym stanowiącym własność Gminy Słupia Konecka, treść której
stanowi załqcznik do protokołu.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów przewidzianych w porządku obrad Przewodnicząca
Rady Gminy zamknęła obrady XLII sesji Rady Gminy o godzinie 1035.

p~olant

Anna~b

Protokół zawiera 3 strony.
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